

# ÅRSREDOVISNING

för

## Tomorrowland Invest AB

Org.nr. 556953-8472

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Rasmus Jönsson, Styrelseledamot  
2024-11-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta lös egendom, bedriva byggverksamhet, sport- och fritidsutbildningar samt äga och investera i andra bolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	0	93 750	0	0
Resultat efter finansiella poster	17	-1 992	2 490	-7
Soliditet (%)	22,6	19,4	39,5	89,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med över 30% till följd av minskat konsultarvode.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 564 507	-1 968 756	645 751
Balanseras i ny räkning		-1 968 756	1 968 756	0
Årets resultat			17 113	17 113
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>595 751</u>	<u>17 113</u>	<u>662 864</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	595 751
Årets resultat	<u>17 113</u>
	<b>612 864</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>612 864</u>
	<b>612 864</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	93 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	93 750
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 550	-7 854
Summa rörelsekostnader		-1 550	-7 854
<b>Rörelseresultat</b>		-1 550	85 896
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		283 835	1 184 029
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	-1 925
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		123	49
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-210 000	-3 240 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 295	-20 341
Summa finansiella poster		18 663	-2 078 188
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		17 113	-1 992 292
<b>Resultat före skatt</b>		17 113	-1 992 292
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	23 536
<b>Årets resultat</b>		17 113	-1 968 756

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	2 723 480	2 947 080
Ägarintressen i övriga företag	3	119 258	87 290
Andra långfristiga fordringar		0	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 842 738</b>	<b>3 134 370</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 842 738</b>	<b>3 134 370</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		5 353	11 480
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 353</b>	<b>11 480</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		89 130	175 213
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>89 130</b>	<b>175 213</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>94 483</b>	<b>186 693</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 937 221</b>	<b>3 321 063</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

595 751

2 564 507

Årets resultat

17 113

-1 968 756

Summa fritt eget kapital

612 864

595 751

Summa eget kapital

662 864

645 751

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

12 221

12 221

Övriga skulder

2 250 886

2 651 841

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 250

11 250

Summa kortfristiga skulder

2 274 357

2 675 312

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 937 221

3 321 063

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2024-04-30	2023-04-30
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>	
	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>		
	HRJ Retail AB 559195-4820		13 600 27,2 %	
	Hela Köket Gruppen Sverige AB 556869-9036		16 088 29,6 %	
	HK Vitvaror Stockholm AB 559334-7924		7 250 29 %	
	Ingående anskaffningsvärden		6 187 080	3 873 585
	Försäljningar		-13 600	-12 445
	Omklassificeringar		0	2 325 940
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>6 173 480</b>	<b>6 187 080</b>
	Ingående nedskrivningar		-3 240 000	0
	Årets nedskrivningar		-210 000	-3 240 000
	<b>Utgående nedskrivningar</b>		<b>-3 450 000</b>	<b>-3 240 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>		<b>2 723 480</b>	<b>2 947 080</b>
Not 3	Ägarintressen i övriga företag		2024-04-30	2023-04-30

## NOTER

Ingående anskaffningsvärde	87 290	263 940
Inköp	0	2 149 290
Omklassificeringar	0	-2 325 940
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<u>87 290</u>	<u>87 290</u>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>87 290</b>	<b>87 290</b>

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Rasmus André Jönsson

Rasmus André Jönsson

2024-09-27